Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage MOV-20D271K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MOV-20D271K Details PDF
MOV-20D271K
Hersteller-Teilenummer: MOV-20D271K
Hersteller / Marke: Bourns, Inc.
Teil der Beschreibung: VARISTOR 270V 6.5KA DISC 20MM
Datenblätter:
1.MOV-20D271K.pdf
2.MOV-20D271K.pdf
3.MOV-20D271K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MOV-20D271K
Hersteller Bourns, Inc.
Beschreibung VARISTOR 270V 6.5KA DISC 20MM
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Varistoren, MOVs
Teilstatus 500 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C (TA)
Befestigungsart Through Hole
Kapazität @ Frequenz 1500pF @ 1kHz
Verpackung / Gehäuse Disc 20mm
Zahl der Schaltkreise 1
Varistor Spannung (min) 243V
Varistorspannung (Typ) 270V
Varistorspannung (max.) 297V
Strom - Überspannungsschutz 6.5kA
Energie 127J
Maximale AC Volts 175VAC
Maximale DC Volts 225VDC
Verpackung Bulk
MOV-20D270KTR
Bourns, Inc.
VARISTOR 27V 2KA DISC 20MM
MOV-20D301K
Bourns, Inc.
VARISTOR 300V 6.5KA DISC
20MM
MOV-20D270K
Bourns, Inc.
VARISTOR 27V 2KA DISC 20MM
MOV-20D330KTR
Bourns, Inc.
VARISTOR 33V 2KA DISC 20MM
MOV-20D241K
Bourns, Inc.
VARISTOR 240V 6.5KA DISC
20MM
MOV-20D330K
Bourns, Inc.
VARISTOR 33V 2KA DISC 20MM
MOV-20D241KTR
Bourns, Inc.
VARISTOR 240V 6.5KA DISC
20MM
MOV-20D271KTR
Bourns, Inc.
VARISTOR 270V 6.5KA DISC
20MM
08052A390FAT2A 12101C152KAT2A ACM7060-301-2PL-TL0 AD586JRZ AD845KNZ
AXT5E1026 B39941-B4127-U410 BCR30GM-8 BD9400BFP-E2 BLM21PG221SN1D
BS62LV256SIP-55 C1005C0G1H331F050BA C1608JB1H104K080AA CL-195SR-CD-T CS42L51-DNZR
CSTCV32.00MXJ040-TC20 DTS2106N E6DW48R5H GRM0225C1ER30BA03L HC-PT150V4B11
IDT74LVCH16827APA ISL97519IUZ-TK ITR20006 K3QF1F10EM-AGCF LB11862M-TLM-H
LC85632-E LL2012-F39NJ LMK212SD104KG-T LMV342MAX LP5907MF-1.5/NOPB
LT3080EQ#PBF LT3509EDE#TRPBF LTC692CS8#PBF M36DR216C120ZA6T M45PE40-VMP6TG
MAX4072AUA+T MAX4707EXK+T MAX776ESA+T MOV-14D511K MOV-20D181K
MOV511KD14SBNLX078 P6KE10A-E3/54 PMB2405FV1.5GEG RN732ATTD5601B25 S-8214AAD-I8T1U
SC6600H2-240G ST62T52B6 TLE2024MDWG4 TS272ACN TT85N22KOF